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MURAT UÇTU

Gem'k Belediye Meclisi 
Belediye Başkanı Nurettin Avcı 
başkanlığında 2. toplantısını 7 
Haziran Salı günü Belediye Mec 

lis Salonu'nda yapacak. Saat 
14.00'te b raraya gelecek olan 
Meclis üyeleri, toplantının ilk

Belediye Simitçilere Bastırıyor
Gemi k Belediyesi daha 

önceden aldığı "Simitlere nay
lon poşet geçirilecek ve ceme- 
kanlı arabada satılacak" kura
lına uymayan seyyar simit sa
tıcılarının simitlerine el koyarak 
fırınlar hakkında da yasal işlem 
yaptı.

Gemlik Belediyesi Zabı
ta Müdürlüğüne bağlı ekiplerin 
ilçe'de yaptıkları kontroler s.ra

ksında açıkta satıldıkları tespit 
edilen 800 adet simite el konu
lurken, bu simitleri imal eden 
fırınlar hakkında da tutanak tut-

MHP’nin Yeni Başkanı
Nezaket Ziyaretlerine Başladı

Bir süre önce Eski Baş
kan Fahrettin Çakmak'ın işler ni 
gerekçe göstererek istifasıyla 
boşalan ilçe Başkanlığı görevi
ne seçilen Yüksek Maden Mü
hendisi Zeki Saral, nezaket ziya
fetlerine başladı.

Yönetim kuruluna seçilen 
arkadaşları ile birlikte ilk zziya 
retini Kaymakam Orhan Işın, 
Emniyet Müdürü Üzey.r Ergü- 
ven ve Belediye Başkanı Nuret- 
tin Avcı'ya yapan Saral. zlya- 
fitlerinin sırasında yapılan İkili 
görüşmelerde en İyi hlımotln 
nasıl ve hangi şartlarda yapıla
bileceğinin görüşüldüğünü be- 

maddesi olarak bir önceki Mec 
lis toplantılarında alınan karar
lan okuyarak oylayacaklar.

Daha sonra Meclis Üye

leri gündemde bulunan şu konu

ları görüşecekler :

imarla İlgili konuların 
görüşülmesi, gizli oyla 1. ve 2.

tular. El konulan Simitler Zabıta 
tarafından poşetler ekonulurken, 

fırınlar hakkındaki karanda top 
lanacak Encümen verceek.

Belediye Başkanı Nuret
tin Avcı, alınan karan halkın 
sağlığı için İstisnasız herkesin 
uygulamak zorunda olduğunu be 
lirterek, "Kura La ra uymayan fı
rıncılar ve satıcılara acınmaya- 
caktır. Kimse halkın sağlığya 
oynayamaz. Bunu tüm Gıda Ske 
törü aynen bilmelidir" diyerek 

konu hakkında sıkı takipte ol
duklarını söyldei.

lirterek kendilerinin Gemlik Hal 
kına en ‘iyi hizmeti verebilmek 
amacıyla neler yapılabileceği 
konusunda çalışmalar içerisinde 
olduklarını söyledi.

Belediye Başkanı Nuret
tin Avcı, MHP ilçe Başkanı Ze
ki Saral ve arkadaşlarına iki 
aylık çalışmaları hakkında bilgi 
verirken ge’ecekteki tasarladık
ları projeleri anlattı. Avcı, ko
nuşmalarında ANAP'lıların değil 
tüm vatandaşların Belediye Baş 
kanı olduğunu hatırlatarak» 
"Har vatandaşa aynı doracada 
önem veriyor ve hizmet götür
mek ist.yorum" diye konuştu.

Meclis Reis vekillerinin seçilme 

si, gizli oyla 2 adet Mecls Ka
tibi seçilmesi, gizli oyla 2 adet 
Beledye Encümen üyesi seçil
mesi, açık oyla yapılacak seçim 
le Bütçe ve Kesin Hesap Komis
yonu seçilmesi, sayıları meclis
çe belirlenmek sureti ile açık 

oyla yapılacak seçimlerle Tari
fe Komisyonu ve imar Komis
yonu üyelerinin seçilmesi. Be
lediye Başkanının 1580 sayılı 

yasanın 76. maddesi gereğince 
hazırlamış olduğu 1.6.1994- 
30.5.1995 tarihleri arası mesai 

programının okunması, müzake
resi ve oylanması, 1993 yılına 
ait Belediye Kesin hesaplarının 
görüşülmesi ve karara bağlan
ması, Marmara ve Boğazları 
Belediyeler Birliğine iki asil ve 
bir yedek üye seçilmes. Bursa 

ili Belediyeler Birliğine iki asil 
ve bir yedek üye seçilmesi, Bur 
sa ili Hayvancılığı Geliştirme 

Birliği tüzüğünün 11. maddesi 

(B) fıkrası gereğince birlik mec 
lisine bir asil ve bir yedek üye 
seçilmesi, Muammer Aksoy Kor 

donu isminin değiştirilmesi ko
nusunda görüşülüp karara bağ
lanması ile uygun bir yere İbra
him Akıt isminin verilmesi ve 
1994 yılı otopark birim hatla
rının belirlenmesi.

Anadolu Lisesi Öğrencilerinden

Resim Sergisi
Anadolu Lisesi öğrenci

lerinin yıl sonu Resim-lş Ser

gisi 7 Haziran Salı günü saat 

17.00‘de Okul Salanu'nda aşı

lacak.

Okul Se‘onu‘nde açıla- 

eak sergide öğrencilerin yıl ba» 

yunca yaptıkları Resim-lş bece

27 Mart Seçimlerinde 
Armutlu Belediye Başkanı se
çilen Emekli A'bay Osman El- 
baş, Belediye ve vatandaşlar i- 

le yaptıkları ortak çalışma ile 

çekecekleri turist potansiyelinin 
fazla olmasının hizmet için ge

rekli olduğunu belirterek, ge'ir 

ilede Armutlu'ya en iyi hizmeti 

getirilecektir d ye konuştu.

Armutlu halkıyla yaptığı

Milli Boksörden 
felçlilere müjde

Umurbey'li eski boksör

lerden Kasım Çetin, felçli has- 

tandaş'arın umudu haline geldi. 

Türk Boks M.İli Takımında Ol

talara uyguladığı tedavi ile va- 

kemize defalarca dereceler ka

zandıran ve 72 kiloda birçok 

kez Türkiye Birincisi olan eski 

Boksörümüz, Almanya'da kaldı

ğı dönemlerde öğrendiği yön

temlerle felçli hastaları iyileşti

riyor.

1958 yılından beri Kara 

Kuvvetleri Komutanlığında Boks 

Antrenörlüğü, masörlük ve Kon

/ tileri sergilenecek.

Anadolu Lisesi’ Müdürü 

idris Aka, öğrencilerinin yıl bo

yunca yaptıkları Resim-lş bece

rilerinin gezenler tarafından çok 

beğenileceğini belirterek her

kesin sergiye davetli olduğunu 

söyledi.

görüşmeler sonrası ortak bir ça
lışma planı hazırladıklarını be

lirten Belediye Başkanı Osman 
Elbaş, herkes her türlü titizi ği 
ve fedakarlığı göstererek potan

siyeli artırmaya çalışıyor. Artan 
potansiyelde gelir o arak Blee- 
diye kasasına gireceğinden, Ar

mutlu Halkı ve tatilini geçirme
ye gelen yazlıkçı hizmetin en 

iyisini görebilecektir diye ko
nuştu.

disyon hacılığı yapan bu sırada 

da defalarca Milli Takım for

ması giyerek Milli Takımın vaz

geçilmez sporcularından biri ha 

line gelen Kasım Çetin, Orto

pedi doktorlarının verd kleri ra

porlar doğrultusunda ve doktor 

tavsiyeleri üzerine başvuran 

hastaları uyguladığı Zihinsel ve 

Ortopedik tedaviler ile iyileş

tirmeyi başarabildiğini belirterek 

tüm çalışmaların tıbba uygun 

olarak yapıldığını ve Almanya'

dan aldığı diplomasının şu anda 

Bakanlık tarafindan incelenerek 

uygun bulunduğunu söylüyor.

İnsanlara yardım etme

nin kendisine büyük mutluluk 

verdiğinide belirten Milli Bok

sör, "Ben masajla tedavi yolu

na gidiyorum. Ancak dikkat et

tiğim en Önemli nokta bana baş 

vuran hastaların doktor kontro

lünden geçmesi ve uzun süreli 

bir tedavi için bana gönderil

miş olması" diyerek şuanda 

birçok hastasının İyileştiğini 

ve tedaviden memnun olduk'an 

m söyledi.
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BizanslIlar Devri (IV) 
Konstantinople

BizanslIlar devri deyince, Bizans şehrin'n gelmişinden eçmi- 
şinden söz etmeden olmaz.

Bi'lnd.ği'gibi önceleri küçük bir kasaba idi Bzans. Trakya'lı 
bir devletin Bzans adlı kralı tarafından kurulmuştu.

Bu şehir- sonraları' Konstantinapolis adını aldı. • Nedeni : de 
İmparator Konstant.n'in: orayı kendine, başkent yapması idi.

Yine. bilindiği gibi İmparator Kİnstant n, Barbar ded k’e I 
savaşçı ha<kların sakfırılanndan korunmak için'Doğu'ya çak Imtşti.

İstanbul'un şimdiki, adı (Stin>poli) jden .rtüretilmiş olup, bu 
kralın adından gelmektedir.

Başkent n Bizans olması nedeniyle Bizans devleti olarak ta
nınan bu devlet, önceleri Roma gelenekleri ile varlığını sürdürürken 
sonra sonra Doğu ge’eneklerinin etkisi ile Batı özelliklerini, yitirmiş 
keyfe bağlı baskıcı düzeni benimseyerek Pers hükümdarlarınınkine 
benzer b.r imparatorluk haline- gelmiştir.

imparator Konstantin 330 tarihinde Hristiyanlığı dev’et dini 
haline getirdiyse de, Ortodoks düşüncesi Doğu etkisiyle Roma'da- 
kinden fark’ı bir biçimde gelişmiş ve bu karışım Roma ile Yunan 
geleneğinin mirasçısı olan Bizans'ın gelişiminde önemli rol oyna
mıştır.

' "395'de Roma ikiye ayrılınca Bizans, Roma niteliğini hemen 
tümden kaybedip, Helenist k bir -nitelik kazanmış,' Batı Roma yıkı
lınca, da Avrupalılarca Hristiyan lığın .koruyucusu ve merkezi olarak 
varlık göstermeğe başlamıştı.

Artık Bizans, "Yeni Roma" ve "Yeni Kudüs"ü simge'iyordu. 
B zans ve Roma dünyası ile Grek ‘ dünyasını Hristiyanlrk inariçla ı 
ile biraraya getiriyordu.

Böyle o'unca da Roma imparatorluk geleneği Yunan ‘ kültürü 
ve Hristiyanlığın değişik dünya görüşü Je bütünleşiyor.

Doğu Hristiyanlığı kültürünün temelini oluşturuyordu.
Bizans imparatorluğu, itari.h de işte bu birleşmelerin etkisi 

ve baskısı ile şekilleniyordu.
Bizans şehrinin Roma İmparatorluğunun merkezi . olması ise, 

erken Hnstiyan- sanatının- çok önemli yapıt'arının ilk olarak Ana
dolu'da <kendini -göstermesine neden oldu.

Doğu'da İslam dünyası vardı.
Bizans bu İslam dünyası ile devamlı temas halindeydi. Ve 

Anadolu'da gelişen Bizans sanatı - ve kültürünü kuşkusuz Ortaçağ 
kültüründen etkilenecek, değ şik biçimde kendini dünyaya Göste
recekti.

KAYIP

.Gemlik .Nüfus Müdürlüğünden 
16 ZF 741 plakalı Mobylette marka 
tim.: Hükümsüzdür.

almış Olduğum kiml ğ’mi ve 
motorsiklet ruhsatımı kaybet-

MUSTAFA ALTUN

KAYIP

BAö-KUR'dan almış olduğumuz1-Sağlık karnelerimizi kaybet
tik. Hükümsüzdür.

HALİT - ŞAZİYE GİRGİN

KAYIP

. Gemlik Nüfus. Müdür üğündan almış olduğum Nüfus Cürda- 
nımı kaybettim, Hükümsüzdür.

ALAATTİN AYDIN

OTOMOBİL SAHİPLERİ

FİKRET OTO’da
KAMPANYA...!

Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine
j 1 Takım İÇ HAL! PAS PAS
I Hediye Veriyor. I
İ FİKRET OTO ELEKTRİK t

1 i Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri )
Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK |

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
♦ Jl♦ T♦ ;

♦ Defterdarlıkla Knlaşmalı Matbaamızda ]
♦ !
I her türlü resmi evrak nygon fiatla ve I

i zamanında teslim edilir. ;
♦ !♦♦ z
: -i♦ 4
I GEMLİK MATBAASI Tel. 15132150
♦ <
♦ Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik
♦ <♦ 4♦ <

Gemlik Zeytinleri j
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL. : 612 26 84.61839 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

ta
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RADYO 24
88.4 Fm Stereo

Noktasına
Virgülüne- Hur at Cçtu

kesintisiz sevgi kaynağı
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlaıla

* 1 günde teslim edilir

Davetiye 
Çeşitlerimizi 
Matbaamızda

•• e e •• borunuz

GEMLİK MATBAASI
ttamldlye tnh. Kumsal sk. no. 37 Telt 5132150

Tarihimize Sahip Çıkamıyoruz
Bu yazımda .üzüntü'iiyüm daktilomun tuşlarına basarken de

ğerli Gemlik okuyucuları. Biraz kend me, biraz bürokratlara, birazda 
politikacılara kızıyorum şuan. Ama lanet yağdırıyorum o asırlık okul 

■binasının yanmasına- neden o!an kişi yada kişilere.

Tabii sîzlerde anladınız bu haftaki konumuzu, hepimizde. az 
çokranısı oaln ve bir kişinin yada kişile: in adice, şerefsizce ihmal
karlığı yada bilinçlice attıkları bir- ateş i e yanıp kül olan kimimizce 

» Papaz okulu, kimimizce de Atatürk İlkokulu olarak bilinen tarihi 
bina satırlarımızın sahibi bu hafta.

: Birçok - Doktor, Hakim, Savcı, Milletvekili, Gazeteci, Kay
makam, Vali, Avukat, işadamı aklınıza daha pek çok gelecek de
ğerli insanı yetiştiren bu okulda çoğumuzun bir .adımı, duvarların
da bir parmak izi ve heps.nden önem isi iyisiyle, kötüsüyle anımız 

. bulunuyor. Bir zamanlar öğrenci seslerinin rcıvtl . cıvıl, duyu'duğu, 
öğretmenlerin yazı tahtaları başında değerli bilg.ler verdiği o bina 
geçtiğimiz hafta çıkan bir yangın sonrası benliklerde kalarak ta- 

- rihe karıştı.

Saatin O3.55'i gösterdiği sırada çalan telefonun sesiyle uyan
dım ve korkunç haberi a dım? Hemen makinama sarılıp, eviminde 
yakın olmasından faydalanarak iki dakika içinde g ttlğim ve gör
düğüm manzara korkunçtu. Bir tarih sanki kendisine yapılan.bu ad - 
liği lanetlemesine yanıyordu. Yazıktı o geçmişte bırakılan izlere, 
bir#-»aşıra -yakın- süredin tayakta: .tüm .ihmalkarlıklara karşı kalmayı 
başarmış tarihe. Birçok ;kez haber yapmamıza ■ rağmen sonunda 
çıkartılan ödenekte durdurulmuştu değerli Politikacıların aldıkları 
ekonomik önlemler çerçevesinde.

Uzun vadelerle Turizmci denilen kişilere verilen krediler o 
^dolandırıcıları, zengin etmeye yeterken, bir tarihte ya'nızlığına terk 
edilmişti. Herkes vurdumduymazlıkla böyle birşeyln olabileceğne 
ihtimal vermiyordu ama oda oduğu bir tarih tarih oldu gerçekten.

; Evet. Sizi değerli .küçük büyüklerimiz, şimdi bir utanç duvarı 
gibi dikili ve sadece duvarları ayakta kalan o binaya bakarken hiç 
utanmryacakm ısınız. Hiç yüreyiniz sızlamayacakmı. HİÇ İNSANLIĞI
NIZI HATIRLAM.IYACAKM ISINIZ acaba. Yazık hemde çok Yazık...

DÜZELTME

Gemlik-icra ‘Müdürlüğünün 1991/193 T. sayılı dosyasının 
14.5.1994 tarihli gazetemizde çıkan gayri menkul açık artırma ila
nının 3 cü sırasındaki gayri menkulun satış tar hi '27.6.1994 Pa
zartesi yazılması gerekirken 27/7.1994 olarak yazılmıştır. Düzeltiriz.

•O DÎVAN

★ Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
★ Pasta çeşitleri

Demlreuhayı Hh. Aralık S/e. A'o. 1
Tel t & 138307 Gemlik
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T.C. Emniyet Genel Müdürlüğü Polis! Akademisi Başkanlığı
1994-1995 eğitim-öğretim yılında Polis Akademisinin 4 yıllık Jlsans eğitim ne 

İse ve dengi okul mezunu (45) erkek ve (5) bayan o mak üzere toplan (50) öğrenc. â- 
lınacaktır. Bu sayıya Şehit ve Malül çocukları dahil değildir.

A- LİSE VE DENGİ OKUL MEZUNU ADAYLARDA :
1- Türk olmak,
2- Evi i yahut nikahsız yaşamakta olmamak,
3- Herhangi bir suçtan sabıkası olmamak,
4- Herhangi b.r.okuldan ahlak ve disiplin sebebiyle çıkarılmamış olmak,
5- Hakkında herhangi bir suçtan kanuni kavuşturma yapılmamış olmak,
6- Kendisi ve ailesi hakkında yaptırılmak tahkikat netices nde, Emniyet Teşkila

tına girmesinde sakıncalı bir hali bulunmamak,
7- Üniversitelerarası Seçme Sınavı 1. Basamağından, Genel Müdürlükçe tespit 

vö ilan edilecek taban ve taban üstünde puan almış omak.
8- Sınavların yapılacağı yılın 01 Ekim tarihi itibariyle 22 yaşından gün alma

mış olmak,
9- Sağlık durumlarının "Emniyet Genel Müdürlüğüne Bağlı Eğitim ve Öğretim 

Kuramlarına Alınacak öğrencilerde Aranılacak Sağlık şartlarına Dair yönetme'ik" hür- 
kümlerine uygun olmak (Bu konuda geçmiş yıllarda meydana gelen tereddütlerin iza
lesi bakımından. Erkeklerde 1.67 cm. bayanlarda 1.65 cm'den kısa olmamak. Boyu ve 
kilosu arasinda 1.75 cm'den yukarı olanlarda 15 kg., 1.75 cm'den kısa olanlarda 10 
kg.'dan fazla fark olmamak, kaydının özellikle hatırlatı ması.)

10- Akademinin eğitime başlama tarihinden askerlikle ilişiği bulunmamak, * 
şartlan aranacaktır.

DURUMU ARANILAN ŞARTLARA UYGUN OLAN LİSE VE DENGİ’OKUL MEZUNLAR’ 
a) Mezunlar çin diplomanın aslı veya onay’ı örneği yahut çıkma yazısı; kolej, 

lise ve dengi okulla rın son sınıfında bütünlemen bekleyenler için bütühlemeli olduğu
na. dair belge,

b) Nüfus hüviyet cüzdanı veya onaylı örneği,
c) 2 adet vesikalık fotoğraf,

dj ÖSS (Sayısal veya Sözel puan) sınavında en az (140) puan aldığını gösterir sonuç 
belgesi,' (öğrenci Seçme sınavında 1992 yılından bu yana alınan sınav sonuçları gs- 
çerlidir.

B- EMNİYET TEŞKİLATI MENSUBU LİSE VE DENGİ OKUL MEZUNU ŞEHİT 
MALÜL ÇOCUKLARINDA ARANAN ŞARTLAR :

1) 2330 Sayılı Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanılası,

a
Hakkındaki Kanun kapsamına girdiğini belge'emek,
2) Üniversite 1. Basamak Sınavını kazanmış olmak (105 puan ve üzeri)
3) 24 yaşından gün almamış olmak, ’jH.
4) 9. Maddedeki sağlık şartlarına uygun olması gerekir. Ancak boy ve kilo şartı i' 

aranmaz.
5) Akademinin eğitime başlama tarih'erlnde askerlikle ilişiği olırrmak, 
DURUMU ARANAN ŞARTLARA UYGUN OLAN ŞEHİT-MALÜL ÇOCUKLARI 4

a) 2330 sayılı Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkındaki Kanun g 
kapsamına girdiğini belirtir belge,

b) Mezunlar için diplomanın asıl veya onaylı örneği yahut çıkma yazısı; kolej 
lise ve dengi okulların son sınıfında bütünlemeli bekleyenler için bütünlemeli olduğuna 
dair bege,

c) Nüfus hüviyet cüzdanı veya onayı örpeği,
d) 2 adet vesikalık fotoğraf,
e) ÖSS (Sayısal veya Sözel puan) sınavında en az (105) puan aldığını gösterir ’ 

sonuç belgesi, (Öğrenci Seçme Sınavında 1992 yılından bu yana alınan sınav so
nuçları geçerlidir.)

A ve B Bölümlerinde belirtilen1 şartlara uygun olanlar 01-29 TEMMUZ 1994 
tarihleri arasında Akademi Başkanlığına şahsen müracaat edecekler, eksik belge veya ® 
posta ile yapılan mürcaat'ar kabul edilmeyecektir. w

İl Emniyet Müdürlükleri il ve Ilçele inde bulunan Emniyet teşkilatı mensubu Şs- L 
hit ve Malül çocuklarını araştırıp, şartlara uygun olanlara gerekli tebligatı yapıp mü- L 
racaatlarını sağlayacaklardır.

Şaftlara uygun olan Şehit ve Malül çocuk'arının. Akademi Başkanlığınca yapı
lacak sınavlarda yazılı sınavına girmeleri halinde puanlarına bakılmaksızın asıl listeye k 
kayıtları yapılacaktır. * \ •

Adayların, Mülakat sınav’arı 05-06-07 EYLÜL 1994 tarhlerinde başa’i'ı o'an- 
ların Beden Eğitimi sınavları 08-09 EYLÜL 1994 talihlerinde, kazananların yazılı sı
navları ise 10 EYLÜL 1994 tarihinde Polis Akademis nde yaipı acaktır.

Sınavlarda başarılı olanlar 12-23 EYLÜL 1994 tarihleri arasında intibak cğitm'- 
sırasında adayların sağlık ku u'u raporları aldırılacak, Sağlık işleri Daire Başkanlığına 
raporlar kontrol edilecek, çelişki halinde hakem hastaneye sevkedilecek, sağ’ık ş?rtla-_ . 
rina haiz olmayanların Akademi ile ilişiği kes.lecek, yerine sırası ile yedeklerden alı.’.a- | 

çaktır.

KONGRE İLANI

S.S SAHİLKENT YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANL ğ ND.'.N

Koope-atfimizln 1993 yılına ait olağan g-nel kurulu 20 06. 
1994 tarihinde saat 12.00'de kooperatif konutları altında, nis p 
sağlanamadığı taktirde aynı yerde 27.06.1994 tarihinde’ risap a- 
ranmaksızın yapı acaktır.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM :
1- Açılış, saygı duruşu ve d van heyeti seçimi

. 2- Yönetim kurulu çalışma raporunun okunması
3- Denetim kurulu çalışma raporunun okunması
4- Yönetim kurulu Bilanço, gelir gider farkının görüşü’mesi
5- Denetim ile yönetim kurullarının ayrı ayrı .bralanması ve 

aklanması İ
6- Kooperatifin devri, tasfiyesi hakkında gerekli karann alınması

7- Genel kurulda tasviye kararı alınması hal nda tasviye kuru
lu oluşturu’ması ve seçimi

8- Tasviye halinde tasviye masraflarını karşılam'k için aidat 
belirlenmesi yada genel kurulun yönetim kuru'una yetki venlmesi

9- Kooperatif arsalarının açık artırma yoluy'a satılması ama
cıyla yönetim kuruluna yetki verilmesini alt ve üst rakam'arının be
lirlenmesi. ‘

10- Bir yıl- için 3 adet asil. 3 adet yedek yönetim kurulu seçimi
11- Bir yıl için 3 adet asil, 3 adet yedek denetim kurulu seçimi
12- Dilek ve temenniler
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VOLKAN 
o/o 92 Randımanh 

Buhar-Sıcak Su Kazanı

VOLKAN
Akaryakıt - Doğalgaz 

Brülorü

4 Mevsim Kliması
HITACHI

Isıtma * Soğutma Split Tip
AKÖZ Elektrik - Ma>klna Tlc. ve San, Ltd- Ştl.

İnönü Cad. İnegöl işhanı 513 Tİf. 2245895 BURSA
EMSA —- EMRUI.LAH SAÖDIÇ

Osmaniye Mah. Kuvvet Sok. 7 Tlf 51'170’15 CfMI IK
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18 HAZİRAN 1994
Cumartesi cm life I Düğün, Nişan, Nikâh ve 

Sünnet Davetiyeleri
1 GÜNDE 

Te»! im Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

r»l 30 — Savı *803 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL-Deniz Suyundan IlınanNumuneler tahlil edildi Yine mi
Kan Davası ?
* İzmit Ailesi Bir Kurban Daha Verdi...

S.SIRRI MALGİL

Bursa Gıda ve Çevre 
Kontrol Şube Müdürlüğünce Gem 
lik Körfezinde 16 bölgeden alı* 
nan deniz suyu numuneleri ile 
ilgili tahlil raporları açıklandı.

Sağlık Bakanlığı Bursa 
Halk Sağlığı Laboratuvarınca 
tahlil edilen 16 bölgeden alı
nan deniz suyundan 6'sında 

denize girilmesinin ' sakıncalı 

olduğu açıklandı.

. 25-26 Mayıs tarihleri 
arasında alınan deniz suyu ana

liz raporunda Gemlik Körfezl'n- 
de denize girilmesi insan sağ

lığına sakıncalı olan yerler : 
Armutlu Ahmetbey Köycüğü, 

Fıstıklı Halk Plajı, Kapaklı Halk 
Plajı, Karacaaii izcilik Kampı,

Gemsaz Halk Plajı ye Kurşunlu 
Köyaltı Halk Plajı.

Denize girilmesi insan 
sağ’ığına sakınbalı olmayan yer 
ler ise şunlar : Armutlu Halk 
Plajı, TEK Kampı, Narlı Halk 
Plajı, Büyükkumla Halk Plajı, 
Küçükkumla Halk Plajı, Küçük- 

,kumla Orman Kampı, Hasanağa 
izcilik Kampı, Sunğipek Fabri
kası önü, Kumsaz Halk Plajı

* Eski Başkan Celal
Armutlu Belediye eski 

Başkanı Celal Göç'e silahlı sal
dırıda bulunduğu iddiasıyla tu
tuklanıp daha sonra serbest bı

rakılan Ahmet İzmit Bursa Tey- 
yareci Mehmet Ali Caddesi'nde 
ki bir birahanede kimliği belir
siz kişi ya da kişilerce kurşun 
yağmuruna tutularak öldürüldü.

Göç Gözaltında...
isabet eden 9 kurşunla olay ye
rinde yaşamını yitirdi. Ahmet 
İzmit'in cesedi otopsi içni Ad'* 
Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıl
dı. Saldırıda birahane sah.bi ya
ra almadan kurtulurken, polis 
eşgaü belirlenemeyen saldırgan
ların yakalanabilmesi için geniş 
çaplı operasyon başlattı.

İlçe Tarım Müdürlüğü Zeytin Güvesi 
Sapdibi Mücadelesine Başladı

ÜNSAL MALG L

ilçe Tarım Müdürlüğün
den yapılan açıklamada, ilçemi
zin merkez ve köylerinde 14.6 
1994 tarihinden itibaren zeytin 
güvesi sapdibi mücadelesinin 
başladığı b Idiri’di.

İlçe Tarım Müdürü Ve
kili Ferit Bademci, zeytin ürüGemlik-Kumla 8.000 Lira Oldu

Gemlik - Kumla hattında 
yolcu taşıyan K.Kumla Beledi
ye Otobüsleri ve minibüs üc
retlerine zam yapıldı.

Geçtiğimiz hafta içinde 
uygulanmaya başlayan yeni zam 
lı tarifeye gör eGemlik Kumla

Halk Eğitimi Merkezinin Merkez
Sergisi Dün Sona

SSırrı MALGİL
Gemlik Halk Eğitimi Mer 

kezi'nin 1993-1994 öğretim 
yılı çalışmalarının son aerg'sl 
18 Haziran '1994 Çarşamba flû- 
nü saat 11 00'de Gazi llkftğrö» 
fim Okulu Salenu'nda aşıldı,

Çarşamba günü açı an 

nünün önemli zararlılarından o- 
lan zeytin güvesi meyve nesli 
nip ilaçlı mücadele zamanının 
geldiğini belirterek, bu konuda 
daha fazla bilgi almak isteyen 
üreticilerin İlçe Tarım Müdür- 
lüğü'ne veya Köy Grubu Ziraat 
Teknisyenliğine müracaat etme
leri gerektiğini söyledi.

hattında yolcu taşıyan Beledi
ye Otobüsleri 8.000 TL., mini
büsler ise 9.000 TL.'ye yolcu 
taşıyacaklar.

Yeni tarifeye göre Gem 
lik- Karacaaii 12.000 lira, Gem
lik - Narlı ise 15.000 TL. oldu.

Erdi
sergide yıl içindeki kurslarda 
başarılı olan öğrencilere sertifi
ka verildi.

öç gün şûrayla açık ka
lan sergide Öğrenciler, Bat k va 
Makine Nakışı branşlarında yap 
tıkları İşleri başarıyla sergiledi* 
iar,

ve Kurşunlu Köyaltı Halk Plajı.Gemlik Polisi Göz açtırmıyor
Gemlik Emniyet Müdür

lüğüne bağlı ekipierin önceki 
gece Kumla yolu Majışstır mev 
kiinde yaptığı operasyonda Nu
rettin Ballı'ntn kullandığı 16 ZC 
888 plakalı özel otomobilin ba 
gajında 2 tabanca, 1* adet özel 
yapılmış kısa namlulu av tüfeği 
bu silahlara ait çok sayıda fişek 
ile bir av bıçağı bulundu. Ya
pılan aramalardan sonra otomo
bil sürücüsü Nurettin Ballı II 
araçta bulunan Ömer Kağıt ve 
Koray Ballı polis tarafından göz 
lem altına alındı.Kaymakam Orhan Işm’aÇevre Beratı

Gemi k Kaymakamı Or
han Işın, Çevre Bakanlığı tara
fından çevre kirliliği ile ilgili 

yaptığı çalışma ardan ötürü Çev 
re Beratı ile ödüllendirildi. I- 
şın'ın plaketini Bakanlık adına 
Vali Rıdvan Yenlşen verdi»

öısrnHk Kaymakam’ığı’n- 
da Vali Rıdvan Yenlşen, İl Çcv 
r© Müdürü Zeynel Ab.din Turan 

Olayla Igili geniş çaplı soruş
turma başlatan polis, ifadesini 
almak üzere Celal Göç'ü gözal
tına aldı.

Edinilen bilgilere göre 
olay önceki gece saat 00.30 sı

ralarında meydana ge’di. Armut 

lu Belediye eski Başkanı Celal 
Göç'ün kan davalısı olarak bili

nen Ahmet İzmit, Teyyareci 
Mehmet Aii Caddesi'ndeki arka

daşı Mehmet Şatır tarafından 
işletilen Ğeyhun Birahanesi'ne 

gitti. Müşterilerin dağılmasın
dan sonra uzun süre sohbet e- 

den iki arkadaş Ahmet İzmit ve 
Mehmet Şatır, kimliği belirsiz 

kişi ya da kişilerin slahlı saldı

rısına uğradılar. İçeriye açılan 

peş peşe ateş sonucu Ahmet İz
mit vücudunun çeşitli yerlerine 

ve Belediye Başkanı Nurettin 
Avcı'nın katıldığı bir ödül tö
reni düzenlendi. Törende konu

şan il Çevre Müdürü Zeynel A- 
bidin Turan, Kaymakam ‘Orhan 
Işın'ın çevre kfrliliğ ne karşı 

verdiği yoğun mücadeleyi ba
şından beri takip ettiklerini aöy 
leyerek, bu çalışma erıyla çsv*

Devamı Sayfa 4’le

Göç ile İzmit aileleri a- 
rasındaki kan davası 20 yıl ön
cesi işlenen bir cinayete daya
nıyor. 1975 yılında bir Jcahve- 
hanede öldürülen Mehmet İzmit 
in çocukları Ali ve Ahmet İz
mit, cinayeti Celal Göç'ün ağa
beyi Nurettin Göç'ün işlediğini 
inanıyorlar. Bu olaydan sonra 
iki aile arasında amansız bir 
düşmanlık başlıyor. Bir süre son 

ra Nurettin Göç, daha sonra da 

Mehmet İzmit'in eşi ve iki ço

cuğu cinayete kurban gittiler.

1992 yılında ise dönemin Ar

mutlu Belediye Başkanı Celal 

Göç, evinden çıkarken otomatik 

silahlarla taranmış ancak saldı

rıyı haf.f sıyrıklarla atlatmıştı. 

Celal Göç, saldırıyı Ali ve Ah

met İzmit kardeşlerin yaptığını 

öne sürmüş, bunun üzerine1 göz 

altına alınan iki kardeş yargı

landıkları mahkemede suçsuz 

bulunularak serbest kalmışlardı.

Ahmet İzmit'in cinayete 

kurban gitmes.nden sonra ha

rekete geçen polis İzmit ailes 

ile kan davalısı olan Armutlu es 

ki Belediye Başkanı Celal Göç- 

ü gözaltına aldılar. Ancak, po

lis olayla ilgili herhangi bir a- 

çıklama yapmadı. Yetkililer 0* 

leyle İlgili açık’emenm tamam» 

lanmaamdan sonra yapılacağını 

bildlrdlet'
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kesintisiz sevgi kaynağı
Tel : 513 59 50 Fax : 5135951 Gendik

Rum ateşi deni'en şey mancınıkla düşman özerine ateş fır
latmaktır ki, bu çok önemli buluş, Bizans'ın onca uzun ömürlü ol
masının en önemli nedenlerinden biri olarak bilinir.

Düşman gemleri bu yöntemle bir anda alevler içerisinde kalır, 
ateş göz açıp kapamadan donanmaya yayılırdı.

Bizans devlet.nin onca uzun ömürlü o'masınıh bir başka ne

deni de, en tehlikeli zamanlarda ortaya güçlü bir liderin çîkıvermesi 
ve devleti çekip çev/rmesi, kendine özgü yöntemlerle yeniden oluş
turmasıdır.

Sayısız muhasara görmüştü bu eşi benzerî buünmaz, top "ağı 
gevher, suyu kevser, havası miski amber İstanbul şehri...

Böyle durumlarda ortaya çıkıveren güçlü liderler, genellikle 
saray ayaklanmaları sonucu başa geçerlerdi. Devr k kral, göz eri
ne mil çekilerek İstanbul yakınındaki adalara sürülürdü.

İstanbul adalarına (Büyük Ada, Heybeci Ada ve diğerleri). 
3atriı’ar hala "Prens Adaları" derler.

Ama ne olursa olsun, ne denli uzun ömürlü olursa dlsun o 
koskoca Bizans devleti, ardı arkası kes.lmeyen kuşatmalara ne dr^l: 
dayanırsa dayansın yine de gün oldu, genç ve dinamik bir Türk dev-: 
letine teslim o’mak zorunda kaldı.

Çünkü İmparatorluk içten içe kokuşmuştu, çürümüştü.
Önce Acemler yürüdüler İstanbul üzerine.
Sonra da İslamiyet'in yayılması ile günden güne gelişip güç

lenen Araplar.

Rodos ve Girit adalarım zapteden Muaviye, 70 parçadan 0- 
luşan büyük bir donanma ile Istnabul üzerine bir sefer düzenledi.

Ama Bizanshlar Rum Ateşi denilen o sihirli formül ile Müsa
viye kuvvetlerinin üstesnden geldiler.

Asya kıyılarına çekildiler Araplar. Yine Bizans dveletinin; 
toprakları ulan Jznik, Gemlik, Mudanya ve Bandırma g.bi şehirlere 
girip, buraları yakıp yıktılar, yağma ettiler.

Emevilerin ünlü kumandanları Ebul Eyüp Ensari-Eyüp Sultan 
Hazretleri işte bu savaşlar sırasında şehit düşmüştür.

Araplar 716-718 yıl arında bir daha kuşattılar İstanbul'u.
Gemlik bu savaş sırasında da işgal altında kaldı, yandı yıkıldı.
Üçüncü Arap kuşatması Harun Reşit zamanındadır ki, Harun 

Reşit'in ölümü üzerine bu savaşta yanda kalmıştı.
Harun Reşit'in oğulları arasında çıkan çatışma Bizans'ın işi

ne yaradı.
Ama Bitinya ülkeleri yine çok zarar gördü.
Aralarında Gemlik şehri de olmak üzere her yine yandı yı

kıldı, insanlar öldü, taş üstünde taş kalmadı. Kaşaneler viraneye | 
J döndü, yok oldu.

KAYIP

Ankara Kızılcahamam Nüfus Müdürlüğünden -aldığım Nüfus 
Cüzdanımı, Mersin Tarsus'tan aldığım 4299 nolu ‘Ehliyetimi ve 
Pamukbank Banka kartımı 4.6.1994 Pazar günü kaybettim. Hüküm
süzdün

SELAMI ÖNLÜ

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

bir turist; bin turist demektir.

Davetiye

Çöle lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlarla

* 1 günde teslim edilir

GEMLİK MATBAASI
Hamidiye mh. Kumsal ak. no. 37 Tel: 5132150
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Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye 
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu

BaşkanlığındanI Gemlik Zeytinleri I
I| Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle j

| Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz. {

HAZIM AYDIN
TEL : 512 26 84 - 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

Hastanemizce ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge
çici teminatı yazılı yiyecek ve tüp malzemeleri »için 
84/8213 sayılı kanunun
29-A maddesi müteakip maddelerine istinaden KAPALI 
TEKLİF USULÜ'yte eksiltmeye konu’muştur. İhale 29 06. 
1994 ÇARŞAMBA Gemlik Devlet Hastanesinde yep’îa* 
caktr. İhale ile ilgili idari ve teknik şartnameleı Gemlik 
Devlet Hastanesi Dönersermaye Saymanlığında ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 5O.OOO.-TL. bedelle 
temin edilebilir, isteklilerin idari ve teknik şaTnamede 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mek
tupları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığ mı- 
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ❖♦❖♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦<

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda 

her türlü resmi evrak uygun fiatla ve 

zamanında teslim edilir.

। itan olunur.
I

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED. 
TUTARI

GEÇ. TEM.

| Ekmek 1 kalem 60.000.000 1.800 000
| Kuru g;da 33 kalem • 270.525.000 8.115.750

Süt ve süt mam. 11 kalem 217.550.000 6 526.500
Yaş sebze ve meyve 31 kalem 196.000.000 ’ 5.880.000
Et 2 kalem 180.000.000 5.400 000
Tüp 3 kalem 24.625.000 738.750
Tavuk eti ve yumurta 2 kalem 75.300.000 2.259.000
'cinsi İHALE TARİHİ GÜNÜ SAATİ

GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150

Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦« ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

OTOMOBİL SAHİPLERİ

KAMPANYA...!
Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine 

1 Takım İÇ HALI PAS PAS 
Hediye Veriyor.

FİKRET OTO ELEKTRİK
Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri
Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK

YUMURTA

EKMEK ' 29.06.1994 ÇARŞAMBA 09.00
KURU GIDA 29.06.1994 ÇARŞAMBA 09.30
SÜT VE SÜT MAM. 29.06.1994 çarşamba 1000
YAŞ SEBZE VE MEYVA 29.06.1994 ÇARŞAMBA 10.30
ET 29.06.1994 ÇARŞAMBA 11.00
TÜP 29.06.1994 ÇARŞAMBA 11.30
TAVUK ETİ VE 29.06.1994 ÇARŞAMBA 14.00

ÜNLÜ MARKALARLA ÇALIŞAN

FAAL VAZİYETTEKİ BUTİK

DEVREN SATILIKTIR.

Müracaat Tel : 513 5019
1 Nolu Cad. No. 7/A — GEMLİK

K A Y I P

Gemlik Trafik Müdürlüğünden 
Gemlik Nüfus Müdürlüğünden almış 
kaybettim. Hükümsüzdür.

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦

sooooooooor

almış olduğum Ehl yetimi. 
olduğum Nüfus Cüzdanımı

İLKNUR AĞDEMİR

KAYIP
Artvin Hl Borçka Murgul kazasından aldığım Nüfus Cüzda

nımı, Yurt Dışı pasaportumu, SSK kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
ERDOĞAN TOPALOÖLU

YERLERE TÜKÜRMEYİN



Sahibi 
DOĞAN MALGIL

M e s ‘ u 1 M ûd ûr 
AVNI MALGIL

Sayfa 4

<6hnltfc
Baskı vs Dizgi

GEMLİK MATBAASI
Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37 w
Tel. : 513 21 50 GEMLİK

fS Haziran 1994

ilan
Gemlik Belediye Başkanlığından

1- Be’ediyemcz düğün salonu g’rşkıdcki aç;k oto
parkın altında bulunan ytr 2886 sayılı yasanın 35. madda- 
sinin a) fıkrası hükümleri dahilinde, kapalı teklife ?ş et- 
mociliği kiraya verilmek üzere ihale edilecektir.

2- İha’e 22 Haziran 1994 Çarşamba günü saat 14.00 
de Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

3- Bu işe ait şartname Bolediyomiz Yazı İşleri Mü
dürlüğünden temin edilebilir.

4- Durum ilgililere ilan olunur.

İnş. Müh. Nurettin AVCI
Belediye Başkam

Kaymakam Orhan Işın’aÇevre Beratı
Baştarafı Sayfa 1'de

re beratını almaya hak kazan
dığını ifade etti. Vali Rıdvan 

Yepişen'de Bursa ve çevresinde 
çevre sağlığı konusunda başarılı 
olan 16 kişi, kurum ye kuruluşa 
manevi değeri yüksek çevre be
ratı verildiğini, Kaymakam İşın
ın da bunu fazlasıyla hak ettiği
ni vurguladı. Çevre beratını alan

Kaymakam Orhan Işın, Gem-1 
l.k'in en önemli probleminin da j 
niz kirliliği olduğuna işaret etti i 

ve bunun önlenmesinde henüz 
geç kalınmadığını savundu. I- 
şın, 10 günde bir periyodik o! a > 
rak fabrikaların arıtma tesisle- /İ 
rinin denet’endiğini, denizdeki j| 

kaçak avlanmaya karşı da mü- J 
caddenin sürdürüldüğünü söz
lerine ekledi.Kurtul’da Kaza: 1 Ölü...

■ Lastik MühürCilt İşleri Matbaamızda yapılır Gemlik yolunda çarşam
ba gü ü akşam saatlerinde mey 
dana gelen trafik kazasında 1 
kişi öldü. Edinilen bjgiye göre, 
İstanbul'dan Bursa'ya boş tene
ke taşıyan Kadir Arın (23) yö
netimindeki 16 SE 460 p’akalı 
kamyon zeminin kaygan oluşu 
nedeniyle sürücüsünün direksi

yon hakimiyetini kaybetesi sonu 
cu Kurtul mevk.inde yoldan çı
karak bir elektrik direğine çarp
tı. Kazada ağır yaralanan Kadir 
Arın, Gemlik Devlet Hastanesi'n 
den sonra sevk edild.ği Bursa 
Devlet Hastanesi'nde yapı'an 

tüm müdahalelere karşın kurta
rılamayarak yaşamını yitirdi.

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur Turiste saygı varsa; turizmde kaygı yoktur
GEHLtK

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Trl : Kİ 2 02 22
İstiklal Cd. Aktei /ip. 1~[3

KAYIP

Gemlik Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kay
bettim. Hükümsüzdür.

ENVER ÇAKIR

KAYIP
Gemlik Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kay

bettim. Hükümsüzdür.

KAYIP
Gemlik Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kay

bettim. Hükümsüzdür.

HAKAN KARSLIOĞLU GALİP CANAYAZVOLKAN o/o 92 Randımanlı Buhar-Sıcak Su Kazanı
VOLKANKkaryakıt - Dogalgaz Brülorü

4 Mevsim Kliması
HITACHI

Isıtma • Soğutma Split Tip
AKÖZ Eloktrlk • Makin» Tlc. ve Ssn. Ltd. Ştl.

İnönü Cad. İnegöl Işhanı 513 Tlf- 2245895 BURSA
EMSA — EMRULIAH SAÖQIÇ

Osmaniye Mah- Kıjvyot Sole. 7 Tlf fin/nr.'S f.TMI IK
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Cumartesi öcınltü Düğün, Nişan. Nikâh ve 

Sünnet Davetiyeleri 
1 GÜNDE 

Tealim Edilir.

GEMLİK MATBAASI

■T BİOİBBİ
Tel. : 513 21 50

Ftl 30 — Saya 4 SOI HAFTALIK SİYASİ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL
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BORÇELİK Deneme Üretimine Başladı
7 Trilyonluk Özel Sektör Yatırımı...

Ekonominin içinde bulun 

duğu knz dolayısıyla çok sayı

da şirket kapanma tehlikesiyle 
karşı karşıya, kalırken Türkiye'
nin ikinci büyük özel sektör yar 

tjrımi- Borçel kr deneme-üretimi
ne başladı. 190 bin dolara (yak 
laşık 7 trilyon lira) mal olan 

BorÇelik, 1995 yılında tam ürer 
time geçtiğinde yıllık 350 bin 
ton soğuk saç rulo üret mi. ya
pacak. Etorçeik Genel Müdür
Yardımcısı Menmet Hamedi, 

1996 yılından itibaren talepte
yüzde 6-7 oranında bir artış bek 

(ediklerini kaydederek "Üreti
mimizin yüzde 40'ını ihraç et
meyi planlıyoruz" dedi.

Fabrika'nın tanıtımı do*a 
yısıyla düzenlenen toplantıda 
konuşan Borçelik Genel Müdür 

Yardımcısı Mehmet Hamedi, 
kapasitelerinin halen üçte bir.ni 
kullandıklarını belirterek, tam 
üretime geçtiklerinde Türkiye'
nin soğuk haddelenmiş çelik 

^ihracaatından 40 mi’yon dolar 
döv.z kazancı ve 80 milyon do
lar da döviz tasarufu sağ’ayaca 
ğını söyledi.

Borçelik'in, ilk ve tek 
yassı çelik üreten özel sektör 

İküru’uşu olduğunu belirten Meh 
met Hamedi, üretim kapasitele 
rrnin yıllık 350 bin ton olduğu- 

ınu bildirdi.

Tam üretime 1995 yılında 
I başlayacaklarını kaydeden Ha
tmedil üretimin yüzde 40'ının 
ihraç edileceğimi söyledi. Bor- 

çelik'Jn Borusan Holdingin* ön
cülüğünde, Erdmir Ereğli ile 

ptalyan liva ve Fransız Usinor* 

paçilor şirketlerinin ortkalığın

da kuulduğunu anlatan Hamedi. 
şi ketin yüzde 51'inin Borusan 
ve Erdemir Ereğli'ye alt oldu- 
Öunu bildirdi.

Borçelik'in kuruluş çeliş 
malarının 1S89 yılında başladı- 
ğını.anlatan Hamedi. bir yıl pi

yasa araştırması yapıldıktan son 
ra 1990'da da Fransız ve. Ital
yan şirketleri ile ortaklık anlaş
ması imzalandığını söyledi; 
Gemlik'te 212 bin metrekare 

alan üzer nde kurulu Borçelik'te 

Alman ve Japon teknolojilerinin 

kullanıldığını kaydeden Hamedi 
"190> bin dolarlık (yaklaşık 7 
trilyon lira) tutar ile Türk ye'de 

Toyatasa'dan sonra ikinci en 
büyük özel sektör yatırımı olan 
Borçelik, dünyadaki. en modern 

teknoloji ile çalışıyor" dedi.

Türkiye'nin soğuk çelik 
ihtiyacının büyük kısmını ithalat 

yoluyla karşıladığı için ülkeden 

önemli miktarda döviz çıkışı 
o’duğunu vurgulayan Hamedi, 
şunları söyledi r

TÜGSAŞ’ta İşçilerden 
4 günlük oturma eylemi

TÜGSAŞ İşçileri tarafın
dan Toplu sözleşmelerinden do 
ğan farklarının verilmediği ge
rekçesiyle 4 günlük oturma ey
lemi yapıldı. İşlerini aksatmadan 
meşe lerine giden işçiler vardi-' 
ye çıkışlarında işletme içinde 
kalarak eylemlerine devam et
tiler.

Halen 860~işçinhrçahş- 
t:ğı TÜGSAŞ Fabrikası'nda da
ha önceden yapılan toplu söz
leşme görüşmelerinden dolayı 
doğan haklarının tüm taleplere 
rağmen verilmemesi üzerine bu 
eylemi başlattıklarını belirten 
işçiler yaptıkları açklamada Baş 
bakan Tansu Çiller'in işçi eme
ğini hiçe saydığını belirttiler. 
Yıllardır çalıştıkları İşletmenin 
sağlıklarımda olurnauz olarak 
etkilemesine rağmen goçlmefU 
ni aağ'ayabllmok amacıyla buna 
katlandıklarını - belirten şlçilar,

"Türkiye, 1 hıilyon 430 

bin ton olan soğuk çelik ihtiya
cının yüzde 70' ni ithalat yoluy

la karşılamakta. 1994-1995 yıl
larında soğuk çelik talebi bir 

miktar daralacaktır. 1994'den 

sonra ise tekrar yüzde 6-7'lik 
bir talep* artışı bekl.yoruz. Bor

çelik, yapacağı 350 bin tonluk 

üretimin yüzde 40'mı ihraç e- 
decek. Böylece Türkiye çelik 
ithalatından 80 milyon dolar dö 

viz tasarrufu, 40 milyon dolar 
da döviz kazancı sağlayacak."

1995 yılında tam kapâsi 
te ile çalışmaya başladıklarında 
300 kişilik bir istihdam yara
tacaklarını kaydeden Mehmet 
Hamedi, pyasaya sürecekleri so 

ğuk çeliğin, otomotiv, beyaz eş 

ancak gösterdikleri bu. özveriye 
rağmen Devlet'in kend.lerine hiç 
bir fedaka.Iıkta bulunmadığını 
söylediler.

Vardiya çıkışlarında iş
letmede kalarak 4 gün boyunca 
evlerine gitmeyen işçilerin ye* 
meklerinin bir öğünü fabrka ta
rafından geri kalan iki öğünüde 

soncHka tarafından karşılandı 
Diğer sendikaların Bursa Tem
silci! kleri'nln de destek vermek 
amacıyla ziyaretlerde bulunduğu 
ey4em sırasında Sûnğipek işlet
mesi işçlleride toplu olarak ey
leme destek ziyaretinde bulun
dular.

Eylemin bitiş ni ise Pet- 
roMŞ Sendikası Bursa Şube 
Başkanı İsmet Yiğit açıklarken 

son kararın 28 Haıiran'deTürk 
İŞ’ n yapacağı toplantıdan sonra 
çıkacak sonuca? bağı olduğu 
belirtildi. Türk. İş â. Bölge... tem 

ya kaplama sanayi, filtre ve e- 

maye:sanayi gibi alanlarda kul
lanılacağını belirtti.

Borçel k'in çevre, konu

suna büyük. önem verdiğini be* 

lirten Hamedi, "Yatırım ma’iyet 

lerimiz içinde rejenerasyon ve 

arıtma tesisleri. önemli yer tu

tuyor. Borçelik olarak Gemlik 
bölgesinde en temiz/ çalışan

MHP Mehmet Yaşart

îdin Babası
MURAT UÇTU;

MHP Gemlik İlçe Teşki- 

siliisi Mehmet'Kenca'da sonun
da Genel greve gidilebileceğini 
söyleyerek, işyerinin kararlılık
larını anlamaları gerektiğinin za 
maninin gelipte geçtiğini bildir
di.

TÜGSAŞ > Fabrikesı'nda 
4 gün, boyunca işletme içine ka 
panma grevi yapan işçiler dün 
-mesai bitimlernden sonra evle
rine. giderek, eylemi .son .buldur 
dular.

D ğer bir yandanda SUN 
ölPEK fabrikası işçileride ma
aşlarını zamanında alamaddc'ah 
rından ve farklarının halen ö- 

denmemesinden yakındıklarını 
vurgulayarak Terjımuz ayı içe
risinde Send ka tarafından a'ı* 
naoak Mr karar Ha eyleme gl- 
debllacoklerlni ancak aylam tü«_ 
tünün ne olduğurnir -send ka t«- < 
rafından belirleneceğini sğyle^ 
diler.

tesis olacağız" diye « konuştu.

Hammaddenin yüzde 80 
gibi • önemli; bir bölümünün Er
demir- Denr-r ÇeHk* Fabrikasın

dan sağlayacak Börçelik'de, Bo 

rusan Holding'jn yüzde. 34, Er 
demir Ereğlj'Demir. Çelik Fabri
kasının yüzdet 17.5,> Fransız-U- 

s nor Sactlör şirketinin 24, i- 
talyan İlve-şirketinin de* yüzde 

24v5 hissesi bulunuyor.

Seçti
latt Yılın Babası- olarak Diyar

bakır'ın? Lice^ ilçesi'nde öğret
menlik yaptığı sırada hain bölü
cü teröristler' tarafından kaçırı
larak şehit edilen Ethem Yaşar'- 

ın babasını yılın babası seçerek 
Türk Bayrağı,-.Kur'an ve .Şilt .he

diye ettiler.

Şehit- Öğretmen- Babası 

Mehmet Yaşardın Erigürücük Kö- 

yü'ndeki. evini ziyaret. eden İlçe 

teşkilatı üyeleri,, armağanları 

yılın babasınarsundular*

MHP GemHk 'İlçe‘Başka
nı Zöki Saraf, oğlunun şehit ol
masından sonra her zorluğa kar 
şı Türk Milleti'nin yüceliğini ön 

planda tuttuğunu belirten baba 
Möhmet Yaşar'a yılın babalığını 

layık^ gördükierinT ve^tüm şehit 
babaların adına- verdikleri arma 
ğanların ülkenin bölünmez bütün 
lüğü ile Müslümanlığın yüceliği

nin* bir temsili olduğunu söyle
di. , 

. ♦

öte yandan Ankara'da 

tedavi gören şehit. öğretmenin 

0 yaşındaki kıtının Ankara'ya 

gldHhgoHş-tüm mtıreflerıı’ıın da 

MHP Hçe Teşkilatı tarafından 

karşı'anacağı. belirtildi.
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Anadolu’da Türkler (I)
Tarih kitapları "Türklere Anadolu kapıları Malazgirt zafe

rinden sonra açılmıştır'* der.
Ama Türkler bundan daha önce hiç gelmemiş,lernfydi A- 

nadolu'ya.
İskender Ohri. "Anadolu'nun öyküsü*' ad'ı araştırmasında 

şöyle anlatır bu konuyu :
Bizans ve Anadolu, Türkleri çok daha eskiden tanın yordu. 

Bu devletin uzun ömrü süresince her soydan insanlar, özeli kle 
Türkler, Hristiyanlaştırılarak ya da Bizans ordusunda paralı asker 
olarak Anado'u'ya yerleştirilmişlerdi.

Daha Abbasiler zamanında odularındaki Türk bir İkleri Do
ğu Anadolu şehirlerine yerleşmeye başlamış ardı. (Tarsus, Ada^a, 
Maraş. Malatya, Diyarbakır, Erzurum) Bunlar, Anadolu'nun iîk yer
leşik Türk ha kidir.

Özellikle 9. yüzyılda buralarda Türk nüfusu çok arttı. Bun
ların başlarındaki kumandanlar Bizans'a karşı gaza ar yapt lar.

Bizans, bu Müslüman Türklere karşı Balkanlar'dsn ge irtği
I paralı Türk askerlerini sınır illerine yerleşti di.

Hristyan olan bu Türkler Bizans sınırını yüzyıllarca savun
dular. Doğu'daki Türklerle (Hazar’ar) Bizans'ın çok e kiden bari 
sıkı ilişkileri vadi. B zans tahtına imparatoriçeler veren bu Türk- 
ler'in İstanbul'a yerleşmiş ka’abalık bir ticaret kolonisi de vardı.

Bunlar Doğu ile yapılan ticarette aracılık ederlerdi.
Gene bu Tüıkler'den İmparatoriçe iren, İstanbu/a kalaba

lık bîr Türk kıtası ile gelmişti.
Bu askerler İstanbul'a yerleşip Hrist’yan'ığı kabul etti'er.
Yunanistan ile Türkiye arasında yapılan halk değişim r.de 

Yunanistan'a giden ve Türkçe'den başka dil bilmeyen Karamanla 
işte bu Türkİer'in torunlarıdır.

Osman Bey zamanında komutanlık yapmış olan Ev e^os * 
Bey-Evren bir Türk adıdır-gibiler de bir zamanlar Hris.i/anlaşm ş 
olan Türklerdendir. |

Böylece yerli halkla karışmış olan Türkler, bir Anadolu 
kadeşLği oluşmasında etken olduar. ♦

Maazgirt savaşının kazanı’masında Bizans ordusundaki ’ 
Türkİer'in çok büyük yararları olmuştur. Çünkü Bizans ordusunun . 
önemli bir bölümü Türk soyundan olan paa’ı aske. lerdi.

Karşılarındaki ordunun Türk olduğunu anlayınca, o tarafa 
geçerek Bizans'a karşı savaştılar. ı

Malazgirt'ten sonra Anado'u'ya göç baş’adığında ise, bu | 
ülkedeki nüfusun bir kesimi zaten Türk aslındandı.

Hristiyanlaşmışlardı ama Türkçeyi henüz unutmamışlardı. 
İlk Müslümanlığı kabul edenler de bu Türkler oldu.

KAY İP
BAğ-KUR İl Müdürlüğünden aldığım Sağ'ık Karnemi kay-

bettim. Hükümsüzdür.
MEHMET PİR

KAYIP

Olivetti CRF-26085 sayılı cihazımın (Yazar Kasamın) ruh
satını kaybettim. Hükümsüzdür.

FAİK FİLİZ

- Turiste saygı varsa;
turizmde kaygı yoktur

Armutlu’da Ulaşım Özelleştiriliyor
Halen Belediye Otobüs

lerinin ağırlıklı olarak yükünü 

çektiği Armutlu ulaşımının ö- 

zelîeştirilmesi için Armut’u Be

lediye Meclisi karar aldı. Konu 

ile ilg li bir açıklama yapan 

Armutlu Belediye Başkanı Os

man Elbaş, Beediye'nin böyle

ce büyük bir sıkıntıdan kurtarı

lacağını belirtti.

İhale sonucu taşoronlaş-

tırılacak yolcu taşımacılığından 

Beled yeninde kar edeceğini vur 
gulayan Elbaş, ihaleninde ma

kul bir değer üzerinden yapıla
cağını söyledi.

Yaz sezonu ile ilgilide 
büyük b r «problemlerinin o ma- 

dığını söyleyen Başkan, alt ya

pı çalışmalarına öncelik verdik

lerini, alt yapının bitirilmesinin 

ardından d.ğer çâlışmalarada

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦e  m»* o ♦♦♦♦♦

Hamidiye İlköğretim Okulunun Adı ”$ehit 
Etem Yaşar İlköğretim Okulu” Olarak . 
Değiştirildi

İlçemizde Hamidiye Mahallesinde bulunan Hamidiye ilk
öğretim Okulu'nun adı "Şehit Etem Yaşar İlköğretim Okulu” ola ak 
değiştirildi.

Diyarbakır'ın Lice ilçesinde öğretmenlik yaptığı sırada hain 
bölücü teröristler tarafından kaçırılarak şehit edilen Etem Yaşar’ın r. 
adı İl Milli Eğitim Müdür.üğünün aldığı kararla Hamidiye İ.köğrs- 
t.m Okuluna verildi.

imkanları nispetinde başlyacak 
larını açıkladı.

İlçemize İkinci | 
Süpermarket... J

Gemlik Belediyesinin 

yapımı sırasında projede kapalı 
otopark olarak gösterilen ancak 

daha sonra malzeme korunma
sında kullanılan bölümün ihale

si yapıldı.
Belediye Encümeni'ninde 

hazır bulunduğu ihalede özta- 
ner- firması Süpermarket yapıl

ması amacıyla kapa’j otopark 
olarak bilinen yeri ayda ilk yıl 

için 31 milyon I raya kiraladı.

Beledye Başkanı Nuret
tin Avcı, daha önceden boş o- 
larak duran yerin şuan için Be- 
lediye'ye h çte küçümsenmiye- 
cek bir gelir getireceğim belir

terek, kira ikine yıl için ayda 
50 milyon, üçüncü yıl içinse 

ayda 75 miiyon lira olacaktın 

diye konuştu.

İ Gemlik Zeytinleri
( Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 
î Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

| HAZIM AYDIN j
| TEL- : 512 26 84 - 513 39 02 J

| İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK — J

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel s U f S G9 99 
lntiklâl ( d. Aktrt 4f». 1913 GKULİK

r.de
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Kurşunlu Belediyesi’nde Tadilat
lyag I 27 Mart seçimlerinde ilk 

I kez Beled ye Balkanını seçen 

kurşunlu. Belediye binası olma 
fması nedeniy'e esk i muhtarlık

Kurşunlu Belediye Baş
kanı Bayram Demir, ilk kez Be 
lediye Başkanını seçen Kurşulu 
nun b rçok eks'ği olduğunu be-

ç’n buna katlandıklarını belirti
yor.

Demir, bu ay İçinde ça 
lışmaları tamamlanan Belediye

binasının tadilatını yaparak ye
nilemeye çalışıyor. Halen bir 
Beled ye Başkanlığı makamı ve
bir memur odası bulunan be
lediye iki katta görev yapacak.

Toktamış Ateş
« Yarın Bursa’da özd
m 

opartı 

M 

a'adı 

iurak

Cumhuriyet Gazetesi ya 
zarlarından Prof. Dr. Toktamış 
Ateş Bursa Barosu'nca yarın 
'düzenlenecek “5 Nisan Karar
ları vq Demokrasi" konulu kon 
foransa konuşmacı olarak katıl
mak üzere bugün Bursa'ya ge
liyor.

bel:M
aydı

çinsa

Yarın Eğitim Araç'arı Sa 
•lonunda yapılacak Konferans ön 
cesi Can Ktapevi tarafından 
düzenlenen imza gününde de 
■kuyucularıyla birlikte olaca':. 
Ateş, yarın akşam saatlerinde 
Bursa'dan ayrılacak.

lirterek, bu eksik'eri imkanları 
doğrultusunda gidermeye çalış
tıklarını, bunu yaparken de bi
razda olsa sıkıntı çekmelerine 
rağmen gelecek güzel günler i-

Binası'nda vatandaşlara tam hiz 
met vermeye başlayacaklarını da 
bildirerek, Kurşunlu Halkının 
tüm sorunları tek tek ortadan 
kaldırılacaktır d^ye konuşuyor.

® DİVÂN

★ Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
* Pasta çeşitleri

Demireubaşı İlk. Aralık Sle. No. 1
Tel : 5132397 Getnlile

OTOMOBİL SAHİPLERİ

M
B

KAMPANYA...’
Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine I

1 Takım İÇ HALI PAS PAS
Hediye Veriyor. |

FİKRET OTO ELEKTRİK
Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri
Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK

j Lastik Mühür
Cilt İşleri Matbaamızda
î yapılır

Noktasına
Virgülüne- JVurat Cçtu

İsim Karmaşası
Bir hafta arada nsorvra yine sîzlerle bu köşede olmak çok 

hoş bir duygu sevgi liGemkk Gazetesi okuyucuları. Hef ne kadar 
tüm isteğimize rağmen iyi konuları ve güzeli,kieri yazmak nasip^ o’- 
masada hiç olmazsa sîzlerle görüş birliğnde olduğumuz, konuları 
tartışmak hoş.

Evet geçtiğimiz hafta tüm ilçe gazetelerinde değnldiği gi
bi ^Başkanlığını Nezih Dimili'nin yaptığı Belediye Meclisince adı 
verilen Muammer Aksoy Kordonu'nun smi değiştirild . Genelde ül
kemizde yapılan her güzel şeyin arkasından siyasi düşüncelerin zıt
lığı çıkarak muhalefet yapmak adet haline geldiği için y.ne sırf bu 
kararı alan ve çoğunluğun SHP'de olduğu bir meclis bu kararı aldığı 
için isim değiştirilmesi yoluha gdildi. Afern on'ara...

Konunun mecliste görüşülmesi sırasında ise aynen şöyle de
nildi. "Muammer Aksoy'u sorsanız Gemlik'te kim tanır. Hiç olmazsa 
Gemiik'e hizmet vermiş birinin smi konulsun." Tamam hizmet ve
ren insanlara saygımız sonsuz. İlçemize hizmet veren herkesin adı 
yaşatılmalı. Ama ş.mdi Gemlik'li tanımıyor diye ülkeye hizmet ve
ren insanların adı yaşatılmamaiımı?

Sayın Belediye Meclis üyemiz bunu söylerken hiç düşün
medim!, ülkemizde Cumhuriyet.n oluşturulmasının sağ'anı abi mes 
seçme ve seçilme hakkının verilerek şimdi oturdukları o koltuğun 
Türkiye Cumhuriyeti çatısı altında olmasının sağlanması için kadı
nıyla erkeğiyle, yaşlısıyla kaç Türk insanının can verdiğini. Keç 
tanesinin adını biliyordu. Gemlik kaçını ranıyordu. Şimdi Gem ik'L 
ve kendi ne yazıktır ki Muammer Aksoy'un adını bilip tanımıyor di
ye ismi değiştirmekmi gerekiyordu.

Şehitlerimizi tanımıyoruz diye onların hiç hizmeti geçrpe- 
mişmiydî. Hizmet değeri acaba sırf isim tanınmasıylamı kıyaslanr 
yordu. Ama ben şunu söylemek istiyorum Muammer Aksoy, bazı
larının okurken bile tam manasıyla anlayamadığı ve aklının erme
diği Anayasa'yı hazırlamakta ve uygulamakta büyük yürekli ik gös
teren insanlardan birydi. O hiç o mazsa Savaşlarımızda ö.en M.h 
meltçiğimiz gibi kendisinin adına saygı duymayanların becereme
yeceği kadar şereflice ölmesni beceren biriydi.

Bırakın artık bu saçmalıkları neredeyse kimse bilmiyor di
ye Milletin çocuklarının adını bile değ ştirmeye kalkacaksınız. On
dan önce becermeniz gereken hizmetler var. O önergeleri verirken 
doğru yazıyorsunuz ama diğer önergelerde ise hata yrpıycrsunuz. 
Demekki siz daha Muammer Aksoy'un hazır’adığı ANAYASA'nın 
parçası olan Beled.yecüiği dahi anlayamıyorsunuz.

Birde Gemlik'li olmamasıydı Muammer Aksoy'un suçu. A- 
CABA SAYIN MECLİŞ ÜYELERİMİZDEN KAÇI GEMLİK'Lİ...

KAYIP
t <

Erzincan Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanım! 
kaybettim. Hükümsüzdür.

DİLEK MASINA f

FOTO ŞEN
POTOtfAAF Çek/m/«r/nd« sislere en (Oseİlnl vermek 

elee emec>mıst( |lm4l kelliell elhesler İle V/D£O Çe- 
kİMİerİHde We sflrdürüyertıs, 

m : 11114 
Kayhen meh I Mele eW No. 49 MJMLİK



Sahibi 
DOĞAN MALGIL 

Mesul Müdür 

AVNI MALGIL

Sayfa 4

Bask» ve Dizgi

GEMLİK MATBAASI

Hamidiye Mh. Kumaal Sk. 37
Tel. : 513 21 50 GEMLİK

25 Ua:iıan f904

RADYO 24
88.4 Fm Stereo

kesintisiz sevgi kaynağı
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gendik

Davetiye 
Çeşitlerimizi

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlarla

* 1 günde teslim edilir

GEMLİK MATBAASI
Hamidiye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150

GEMLİK - ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞİ

MERKEZİ ISITMA SİSTEMLER!

KAT KALORİFERİ:

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

PROJELENDİRME

KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI 

•MÜŞAVİRLİK

Makina Mühendisi ŞAHIN DANIŞ 

Adres : Gürle iş Merkezi Kat 3 No 119

Tel. : (0-224) 513 37 89 Fax : 513 34 23 

GEMLİK

ÜNLÜ MARKALARLA ÇALIŞAN 

FAAL VAZİYETTEKİ BUTİK

DEVREN SATILIKTIR.

T, Müracaat Tel : 513.5019
t 1 Nolu Cad, Na. 7/A-----GEMLİK

bir turist; bin turist demektir.

evinizin görünümünü değiştirin...
YAĞLI BOYA, PLASTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA İLF YAPILIR.

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR....

ZEYNEL UÇTU

TEL : S13 40 34 — GEMLİK
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